
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55                       dagschool9@mail.ru                                                      8 928 575 65 33_ 

 

от «2» июня 2020  г.                                                                                             № 98 

 

ПРИКАЗ 

«Об организации консультаций для подготовки обучающихся к ЕГЭ  

в 2020 году в МБОУ СОШ №9» 

В соответствии с расписанием ЕГЭ в 2020 году, с целью организованной 

подготовки к ЕГЭ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора по УВР Селимовой Н.Н.: 

1.1. составить ведомость участников ЕГЭ по всем предметам с учетом 

письменных заявлений обучающихся в срок до 05.06.2020; 

1.2. подготовить уведомления для участников ЕГЭ в соответствии с 

расписанием ЕГЭ в срок до 15.06.2020; 

1.3. составить график проведения консультаций педагогов с обучающимися в 

срок до 02.06.2020. 

2.Педагогам-предметникам: 

2.1. подготовить материалы для консультаций с обучающимися с учетом 

Методических рекомендаций по подготовке к ЕГЭ, направленных письмом 

Рособрнадзора от 01.04.2020 № 10-167, и Методических рекомендаций 

ФИПИ;2.2. провести консультации в соответствии с утвержденным 

графиком; 

2.3. уделить особое внимание вопросам оформления бланков КИМ. 

3.Техническому специалисту разместить график проведения консультаций 

на официальном сайте школы в срок до 03.06.2020. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Селимову Н.Н. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №9  


